<sup>128</sup>« d. oïr t. ». O

<sup>129</sup>« p. avecques l. » G

Me tibi tantum humili commendo pectore, quantum Commendare suo se queat ullus hero.		
Et te scire velim quod sepe audire peropto Ut valeas, qualis sit status atque tuus.	8	[91r]
Quem Deus ipse velit talem tibi tradere qualem Affecto, plusquam commemorare queam.		
Si placet ergo, velis veniet dum nuncius ad me Illa michi semper significare rogo.	12	
Nil etenim possum sentire optatius unquam Quam decus atque bonum, dive Cupido, tuum.		
Tu quoque, pro magno quo me amplexaueris amore, Si vis persone certior esse mee,	16	
Letus ergo valeo nulla anxietate gravatus. Nam sibi me socium Transeo Tempus habet		
Mansurum quantum placeat michi in edibus illis Quas Curis Vacuum nomen habere ferunt,	20	
Donec cuncta vorans advenerit atra Senectus Cujus oportebit me fore tum comitem,		
Et finire mee secum ultima tempora vite. Hoc mea dum recolo corda dolore premit.	24	
Sed sua distat adhuc a me longinqua potestas ; Non illam metuo subjiciorve sibi.		
Ad te preterea Solamen, dive, remitto Huc qui rite meum consociant iter	28	
Unde tibi grates ago, quod tua jussa sequendo, Jocundus socius is fuit atque vigil.		
Cui super his, queso, digneris credere verbis Que vivo referet latius ore tibi	32	
Ut sibi commisi ; nec prestare quietum Auditum factis tedeat, oro, meis.		[91v]
Et michi da veniam si tam reverenter ut ipse Deberem, princeps, non tibi scripta dedi.	36	
Namque hoc crassa mei facit Ignorantia, que me Ad finem optati non sinit ire mei.		
Preterea veniam patrati quando recessi Abste postremo, supplice voce peto.	40	

Car j'estoye si ramply de courrous  
 Que je ne peu ung mot a vous parler,  
 Ne mon congié, au partir, demander. 52  
 Avecques ce, humblement vous mercie  
 Des biens qu'ay euz soubz vostre seigneurie.  
 Aultre chose n'escris quant a present,  
 Fors que je pry a Dieu le tout puissant 56  
 Qu'il vous ottroit honneur et longue vie,  
 Et que puissiez tousjours la compaignie  
 De faulx Dangier surmonter et deffaire,  
 Qui en tous temps vous a esté contraire. 60  
 Escript ce jour troisieme, vers le soir  
 En novembre, ou lieu de Nonchaloir.  

 Le bien vostre, Charles, duc d'Orleans,  
 Qui jadis fut l'un de voz vrais servans. 64

180

**B**alades, chansons et complaintes

[92r]

Sont pour moy mises en oubly,  
 Car ennuy et pensees maintes  
 M'ont tenu longtemps endormy. 4  
 Non pourtant, pour passer soussy,  
 Essaier vueil se je scauroye  
 Rimer, ainsi que je souloye.  
 Au moins j'en feray mon pover, 8  
 Combien que je congnois et sçay  
 Que mon langage trouveray  
 Tout enroillié de Nonchaloir.